203
DOM/ES - Edição Nº2.223

Vitória, quinta-feira, 09 de Março de 2023

www.amunes.es.gov.br

Vitória, quinta-feira, 09 de Março de 2023Vitória, quinta-feira, 09 de Março de 2023

Consórcio Público Rio Guandu

Edital

       RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
N° 01/2023.

O Consórcio Público Rio Guandu (CPRG), através da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo
Seletivo Simplificado, torna público o Resultado Preliminar  da Avaliação de Currículo e Entrevista  de acordo
com o plano de cargos previsto na Cláusula Décima Sétima e no anexo II do Contrato de Consórcio Público do
CPRG, atendendo às necessidades temporárias e de excepcional interesse público e em conformidade com as
normas do Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 01/2023.

Resultado Preliminar de Classificação e Desclassificação do Cargo Analista Ambiental I.

Ordem de clas-
sificação

Nº de Inscrição Nome Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e Des-
classificação

1 009/2023 Uidison Rodrigues Leonora 30 50 80 Classificado
2 011/2023 Isabel Silva Machado 36 42 78 Classificado
3 007/2023 Flávio Libardi 40 36 76 Classificado
4 013/2023 Gabriel Lenen Javarini Moro 10 41 51 Classificado
5 021/2023 Klaus Henrique Ratunde 10 0 10 Desclassificado não

compareceu

Resultado Preliminar de Classificação e Desclassificação do Cargo Analista Ambiental II.

Ordem de clas-
sificação

Nº de
Inscrição

Nome Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista PontuaçãoTotal

Classificação e
Desclassificação

1 005/2023 Adones Manhone D’ávila 32 48 80 Classificado
2 028/2023 Francisco Paulo Alves de Lima Junior 30 28 58 Classificado

Resultado Preliminar de Classificação e Desclassificação do Cargo Assistente Administrativo.

Ordem de clas-
sificação

Nº de
Inscrição

Nome Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e Des-
classificação

1 003/2023 Eduarda Rosa Oliveira Mariano 34 50 84 Classificado
2 024/2023 Miryan Apareciada Viana Brandão 32 39 71 Classificado
3 010/2023 Gustavo Dias Cristo 20 50 70 Classificado
4 015/2023 Isabela Martins da Silva 24 46 70 Classificado
5 023/2023 Daniela Aparecida Zambon 20 41,5 61,5 Classificado
6 001/2023 Vânia Maria de Souza Santos 12 47 59 Classificado
7 014/2023 Voguimar Broedel Felipp dos Reis 14 42 56 Classificado
8 012/2023 Renata Dornelas da Costa Monteiro 12 39,5 51,5 Classificado
9 004/2023 Sérgio Petronetto da Silva 10 34 44 Classificado
10 008/2023 Dayane Aparecida Ebert 20 0 20 Desclassificado não

compareceu
11 018/2023 Luziane Deorce dos Santos 14 0 14 Desclassificado não

compareceu

Resultado Preliminar de Classificação e Desclassificação do Cargo Auxiliar Administrativo.

Ordem de
classificação

Nº de
Inscrição

Nome Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1 006/2023 Leticia Martins de Oliveira 14 50 64 Classificado
2 017/2023 Camila Garcia Rodrigues 32 30 62 Classificado
3 025/2023 Rosilene Maria Barbosa 16 33 49 Classificado
4 002/2023 David Lourenço Mariano 10 38 48 Classificado
5 029/2023 Lindeade Pereira de Oliveira 14 32 46 Classificado
6 022/2023 Ana Paula Cruz de Oliveira Valentim Ferreira 14 26,5 40,5 Classificado

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 8 de Março de 2023 às 22:16:29 Código de Autenticação: eec185f9

Vitória, quinta-feira, 09 de Março de 2023204
DOM/ES - Edição Nº2.223

Vitória, quinta-feira, 09 de Março de 2023

www.amunes.es.gov.br

7 019/2023 Rodrigo Matos Martins 10 26 36 Classificado
8 026/2023 Cleber da Costa dos Santos 16 11 27 Classificado
9 030/2023 Gabriela Aparecida da Silva Ferreira 12 0 12 Desclassificado

não compareceu
10 016/2023 Miquéias Tinoco dos Santos 10 0 10 Desclassificado

não compareceu

Os (As) Candidatos(as)  poderão  interpor recurso até o dia até 13 (treze) de março de 2023, protocolado
no endereço constante no item 4.1. do Edital, somente será admitido recurso para efeito da recontagem de
pontos.

Afonso Cláudio, 08 de março de 2023.

Livia Pires Martins Kaique
Presidente da Comissão Especial Avaliadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado

Jailson Correa da Selva
Membro

Sueli Rosa Gardino Pereira
Membro

Protocolo 1041405

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Aviso de Licitação

Aviso
Pregão Eletrônico Nº 15/2023

Proc. Nº 26993/2022
ID CIDADES:

2023.001E0700001.01.0006.
Município de Afonso Cláudio/ES, através da Pregoeira
Oficial e equipe de apoio, torna público que realizará
Licitação, na modalidade “Pregão Eletrônico”, tipo
“menor preço global”, de acordo com o Decreto
Federal Nº 10.024/2019, pela Lei Complementar
Nº 123/2006, subsidiariamente pela Lei Federal Nº
8.666/1993, por meio de sistema eletrônico (Portal
de Compras Públicas), o objeto deste Pregão é a
Aquisição de 01 (uma) licença flutuante de software
de geoprocessamento, incluindo suporte técnico,
conforme condições e especificações constantes do
Edital e Anexos, que estão disponíveis nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br, WCompras
ID N° 226043.  e www.afonsoclaudio.es.gov.br, link
Licitação.
- Acolhimento das Propostas no sistema eletrônico a
partir de: às 08:00 horas do dia 13/03/2023.
- Limite de Acolhimento das propostas: às 08:00
horas do dia 23/03/2023.
- Abertura das Propostas e Início da Sessão Pública:
às 08h01 min do dia 23/03/2023.
Mais informações através do tel. (27) 3735.4005 ou
e-mail: licitacao@afonsoclaudio.es.gov.br

Afonso Cláudio/ES, 08 de março de 2023.

Iêda Cruz Oliveira Brêtas
Pregoeira em exercício

Protocolo 1041486

Errata

ERRATA
REFERENTE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023
PROC Nº 020725/2022

Referente à publicação de Aviso de Licitação em
epígrafe, veiculada no DOM/ES - Edição Nº 2222 - de
08/03/2023 - Página 205, Protocolo 1040124:
Onde se lê: Limite de Acohimento das 22/03/2023
- Leia-se: Limite de Acolhimento das Propostas: às
08:00 horas do dia 22/03/2023.

Afonso Cláudio/ES, 08 de março de 2023.

Stewand Berger Schultz
Prefeito Municipal em exercício- Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1041414

Águia Branca

Aviso de Licitação

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DE ÁGUIA BRANCA - ES
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

CIDADES: 2023.003E0800001.01.0001
OBJETO: Contratação de uma empresa para
execução indireta, sob o regime de empreitada
por preços unitários, com julgamento pelo menor
preço global, compreendendo materiais, mão de
obra e equipamentos, para execução de obras
de CONSTRUÇÃO DA SEDE ADMINISTRATIVA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DE ÁGUIA BRANCA, na sede do município
de Águia Branca - ES
Abertura dos envelopes: 09h00min do dia
27/03/2023.
O Edital e seus anexos poderão ser obtidos na sede
do Instituto de Previdência dos servidores públicos de
Águia Branca - ES ou  www.prefeituradeaguiabranca.
es.gov.br.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 8 de Março de 2023 às 22:16:29 Código de Autenticação: eec185f9